conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento (ver Anexo I para plantas).

1.2. Os serviços serão executados de forma indireta pelo REGIME DE EXECUÇÃO INDIRETA POR MEIO DE EMPREITADA
GLOBAL​; O custo total estimado para a prestação dos serviços deste Projeto Básico é de R$ 275.906,90 (duzentos e setenta e cinco
mil novecentos e seis reais e noventa centavos).
1.3. O valor global da contratação inclui todos os serviços necessários para execução do objeto.
1.4. O modelo de disputa será o ABERTO e o valor estimado da licitação será público.
1.5. O critério utilizado para a formação da estimativa foram os preços praticados pela utilização de tabelas referenciais (SINAPI) e